Vozidlo dlouhodobě odstaveno a to cca 11 měsíců. Dle zástupce servisu Venamo, který realizoval odtah 

nepojízdného vozidla a diagnostikoval závadu motoru, byla zjištěna vada mj. na tzv. EGR ventilu a vada 

turbodmychadla. 

III. 

Věc se draží samostatně. 

IV. 

Rozhodná cena věci: 102.850,- Kč včetně DPH, tj. slovy jednostodvatisíceosmsetpadesát korun českých. 

V. 

Nejnižší podání se stanovuje ve výši jedné třetiny celkové rozhodné ceny dražených movitých věcí, tedy na částku 

34.284,- Kč včetně DPH, tj. slovy třicetčtyřitisícdvěstěosmdesátčtyři korun českých. Minimální příhoz se 

stanovuje ve výši 1.000,- Kč, tj. slovy jedentisíc korun českých. 

VI. 

Výše jistoty se stanovuje částkou 10.300,- Kč, tj. slovy desettisíctřista korun českých. Zájemci o koupi dražených 

movitých věcí jsou povinni po potvrzení prokázání totožnosti zaplatit jistotu v hotovosti v Exekutorském úřadě, 

soudního exekutora Mgr. Zdeňka Pánka, nebo bezhotovostní platbou provedenou na účet soudního exekutora č.